| (de oct. mihil).

23/A. Sabb. Translatio Almae Domus B. Mariae

‘ V. — dxm. off. pro aliq. loe., com, fer. et S.

Pp. M. Gl. Cr. Prl. B. | Et te in Festivitate

In Vesp. com. Dom., et S. Damasi Pp. C.

[ (h. a. simplific.).

24(Viol. Dom. 3 Advent.—2 ¢l. De ea—sdx. off. ut

| in Psalt. et pr. . Ad Prim. 4 Ps. cum Symb.

| (sine precibus) V. ,Quéi matus*, com. 8, Pp.

. C. et oct. (sine Gl) Cr. Pri. B. Annunttr pplo

[ fer. IV, VI, Sabb. Quatt. Temp. c. ieiun. str.

| In Vesp. com. S. Damasi et oct. (dd Compl.
preces. non die.).

25A. F. 2. De 5ta d. infr. oct. Immac. Cone. B.
M. V.—sdx. off. ut in fest. et pr. L., com. fer.
3-tia or. de Spir. Sancto GIl. Cr. Prf. B. Vesp,
de seq., com. oct. et fer.

26/R. F. 8. S. Luciae V. M.—dx. off. pr. Ll. 1 N.

| ,,De Virginibus** com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf,

B. In Vesp. com. oct. et fer.

27|A. F. 4. Quatt. Temp. De 7-ma d. infr. oct.

Immac. Cone. B. M. V. —sdx. off. ut in fest.

et pr. l. com. fer. Mis. dic. d- feria, Col.

Viol. 2 or. oct., 3-tia de Spir. Sancto Prf. B.

Vesp. de die octava (ex I-mis) com. fer.

28/A. F. 5. Octava Immacul. Concept. 3. Mariae

V.—dx. Ll. 1 N. ut in festo com.fer. Gl. Cr.

Pri. B. In Vesp. com. seq. et fer.

29(R. F. 6. Quatt. Temp. S Eusebii Ep. M.—sdx.

Li. 1 N. ,,A Meto* R. Sum , D-ne praeve-
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wisti* 9 1. et com. fer. Ad Prim. preces et V.
pr. Gl. 3-tia or. B. ,Deus, qui de B. M. V.
ult. Ev. for. In Vesp. com. fer. Ad Comp.
preces Abhine cessant officia votiva, non tamen
Missae defunctorum.
Viol. Sabb. Quatt, Temp. De ea — splx. off. ut
in Psalt. et pr. |. Ad Laudes et per oo. horas
preces feriales. Invit. et Hymn. de Dom. prace.
Ad Laud. et per horas Ant. . Prophetae’* ex
fer. 4 ta, ewius loco dic. . Expectetur* Ad Be-
nedict. Ant. ,.Quomodo ete.'* 2-da or. B, , Deus,
qui de B. M. V.5 3-tia Eccl. Prf. comm. Vesp.
fer. (Ant. et Ps. de Sabb. in Psalt.), a cap.
de Dom. (Ant. ,,0 Sapientia* dupl. rituw).

1/Viol. Dom. 4 Advent.—2 cl. De ea—sdx. off. ui.

in Psalt. et pr. l. oo. ut 1 Dom. not. 2-da or.
B., 3-tia Eccl. Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de
seq., com. Dom. (Ant. ad Magn. ,,0 Adonai**
ritu dupl. Hymn. term. ,,Virtus, honor

A. F. 2. Exspectatio Partus B. M. V. (ex her:)
—dxm. Off. pro alig. loc. 9 1. et com. fer.

Magn. ,,0 Radiz* ritu dupl.

Viol. F. 3. Vigil. (de qua nihil fit. in off.) De
fer.—splx. Invit. et Hymn. et reliq. ut not.
heri. Ad Laud. et per hor. preces fer. et Ant.
,,Rorate ete.* Ad Bened. Ant. , Consurge* Mis.
vero die. de Vigilia Col. Viol. 2-da or. fer.
3-tia B. Prf. comm. Vesp. (Col. R.) de seq.
com. fer. per. Ant. ,,0 clavis* dupl. ritw.